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

Käytetyt lyhenteet

IRT = irtaimistovarasto

VSS = väestönsuoja

UVV = ulkovälinevarasto

LVV = lastenvaunuvarasto

LJH = lämmönjakohuone

SPK = sähköpääkeskus

keittiöallas

astianpesukone

liesi/liesikupu

mikroaaltouuni (integroitu)

jää-/pakastinkaappi 
jääkaappi 
pakastinkaappi

siivouskaappi

tankokaappi

avonaulakko

hyllykaappi

liukuovet kaapin edessä

suihku

suihku/kääntyvä 
suihku-seinä

pesuallas ja peilikaappi

  wc-istuin

    kiuas

    pyykinpesukone/ 
kuivausrumpu (varaus)

ikkunan alareuna  
70 cm lattiasta

SIIV = siivous

PRH = porrashuone

ET = eteinen

KT = keittiötila

K = keittiö

OH = olohuone

MH = makuuhuone

ALK = alkovi

VH = vaatehuone

PE = pesuhuone

S = sauna

jpk
jk
pk

L
Lt

apk

(mu)

(PK/KR)

ar. 700

10
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Pohjola Rakennus Oy Suomi  

Kalevankatu 10, 40100 Jyväskylä 

020 7759 660 

kodit.jyvaskyla@pohjolarakennus.fi 

pohjolarakennus.fi

nurmikaunokki.fi 

Teemme uusia 
mukavuusalueita

Pohjola Rakennus rakentaa uusia mukavuusalueita 

ympäri maata yli 30 vuoden kokemuksella. Tyytyväiset 

asukkaat ovat paras referenssimme – samoin mukava 

työyhteisö. Menestyksen takana on osaamisen jatkuva 

kehittäminen sekä palveluvalmis asenne: tarjoamme 

parhaat puitteet asukkaille, työntekijöille ja yhteistyö-

kumppaneille. Valitse Pohjola Rakennus, kun haluat 

kotimaista osaamista kotimaiseen asumiseen.

29102021 


